
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

东城街道郑村为打造村共富项目，
池塘及周围空地面向社会招租。项目
概况：池塘及周围空地约3万平方米。

经营范围：仅用于文旅产业等（须
符合卫生、环保、安全相关要求）。报名
时间：2025年5月2日至5月9日。

报名地点：郑村办公楼。
联系电话：13858918293郑。

永康市东城街道郑村股份经济合作社
2025年4月30日

招租公告

08 YONGKANG DAILY

2025年4月30日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

场地出租
黄棠工业区场地出租。
联 系 ：13506598501，
698501。

经济开发区厂房出租
标准厂房上下双层 4200
平方米，独门独户，配备
货梯。交通方便，与物流
中 心 直 线 距 离 500 米 。
有亩产税收要求。联系

电 话 ：13858903222 ，
613222。

厂房出租
高新区西塔四路 90 号，
占地 2600 平方米，建筑
一至二层，共计 4300 平
方米，变压器 250kV，独
门独户，交通方便，厂房
已 腾 空 。 电 话 ：
13806772505，656505。

厂房出租
白云工业区云三路 3 号
厂房一幢出租，底层出入
方便，700 平方米，并且
厂区临街店面一间 40 平
方 米 ，联 系 电 话 ，周 先
生 。 联 系 电 话 ：
13958932127，512127。

厂房出租
武义县百花山工业区，厂

房出租，一楼 1500㎡，二
楼2500㎡左右，阁楼583
㎡，租金面议。联系电
话：15058597363（万）。

声 明
胡庆忠遗失 2022 年 12
月 18 日湖南湘潭市中医
院 住 院 发 票 ，住 院 号 ：
00157839， 金 额 ：
37798.35元，声明作废。

声 明

永康市汽车摩托车运动

协会遗失中国人民银行

永康市支行核发的开户

许 可 证 ，核 准 号 为 J

3382004641302，声 明

作废。

（一）中队
小型轿车
浙GP2R97

（三）中队
厢式货车
浙G5GB37

小型轿车
浙G960AN

二轮摩托车
浙JGW332

（龙山）中队
电动自行车

三无17辆

普通二轮摩托车
三无11辆

(事故)中队
电动自行车
316356

永康0817828

三无1辆

轻便二轮摩托车

浙G93908

（清溪）中队

普通二轮摩托车

LP6PCKA39J07H0017

（花街）中队

普通二轮摩托

三无1辆

浙GVY165

小型轿车

豫PFN887

公告
根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动车，必须在30日内到公安机关交通

管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限内接受处理，现予以公告。经公告后3个月仍不到我大队处理的，我大

队将对扣留车辆依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队
2025年4月30日

公益广告


